特長
•P2500の冗長バージョン
　2つまたは3つのセクション
•小型で高精度
•優れたリニアリティ±0.3％
　および線形性
•優れた分解能 - 0.01°以上
•長寿命 -5千万回転まで

保護等級（Protection class）
(DIN 40050 / IEC 529)
IP40
納入時同梱
取り付けクランプ　1個
シリンダーネジM4x10　2個
推奨アクセサリー
フォークカップリングZ-104-G-6、
低バックラッシュ、P / N 005690;
フォークカップリングZ-105-G-6、
バックラッシュフリー、P / N 005691;
ディスプレイはプロセス制御インジケーターMAP
シグナルコンディショナーMUP / MUK
注文の指定（Order designations）
タイプ（Type）              P/N
P-2501-120-285-001 (アングル 120°, 2-セクション) 003266*
P-2501-240-286-001  (アングル 240°, 2-セクション) 003267*
P-2501-345-253-001  (アングル 345°, 2-セクション) 003268
P-2501-120-385-001  (アングル 120°, 3-セクション) 003263*
P-2501-240-386-001  (アングル 240°, 3-セクション) 003264*
P-2501-345-353-001  (アングル 345°, 3-セクション) 003265
最大6つのセクションがリクエスト可能です。
*）最小注文数量5個。
D618903Aj     2018.09.19